
UCHWAŁA NR XLV/307/14
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 23 stycznia 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2014

Na podstawie  Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594) oraz art. 212 ust 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz.. 885)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2014 w kwocie - 
7.416,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Zwiększa się wydatki w uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2014 w kwocie - 
7.416,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3. Zmienia się załącznik nr 5 - "Łączna kwota planowanych dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami" do Uchwały Budżetowej Miasta 
i Gminy Lądek Zdrój na rok 2014 nr XLIV/294/13 z dnia 19 grudnia 2013 roku. zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały

§ 4. Zmienia się załącznik nr 3 - "Łączna kwota planowanych inwestycji w 2014 roku" Uchwały Budżetowej 
Miasta i Gminy Lądek Zdrój na rok 2014 nr XLIV/294/13 z dnia 19 grudnia 2013 roku. zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały

§ 5. Zmienia się załącznik nr 6 - "Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2014 roku" do Uchwały 
Budżetowej Miasta i Gminy Lądek Zdrój na rok 2014 nr XLIV/294/13 z dnia 19 grudnia 2013 roku. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

§ 6. Zmienia się zapis § 5 ust 5 Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lądek Zdrój na rok 2014 nr 
XLIV/294/13 z dnia 19 grudnia 2013 roku, który po zmianach brzmieć będzie: "5. dochody z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki budżetu finansowane z tych opłat 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 (w dziale756 rozdz. 75618 § 0690) i załącznikiem nr 2 (w dziale 900 rozdz. 
90002 § 4300, § 4010, § 4110, § 4120) 

§ 7. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. dochody - 25.167.769,00 zł w tym dochody majątkowe - 2.144.925,00 zł

2. wydatki - 25.167.769,00 zł w tym wydatki inwestycyjne - 2.647.294,00 zł

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Janusz Sosna

Id: 7731FC7B-7AFC-48CB-9F05-E8AD7F189AED. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 416,003 302 015,00 3 309 431,00

85295 Pozostała działalność 7 416,00 76 416,0069 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 7 416,00 7 416,00

25 160 353,00 25 167 769,007 416,00Razem:

Id: 7731FC7B-7AFC-48CB-9F05-E8AD7F189AED. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 24 000,001 355 459,00 1 379 459,00

60016 Drogi publiczne gminne 22 100,00 677 100,00655 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 22 100,00 337 100,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 900,00 702 359,00700 459,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 459,00 1 900,00 607 359,00

750 Administracja publiczna - 42 558,003 992 143,00 3 949 585,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 42 558,00 3 383 464,003 426 022,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 952 200,00 - 40 537,00 1 911 663,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344 260,00 - 7 020,00 337 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 49 595,00 - 1 001,00 48 594,00

4430 Różne opłaty i składki 36 500,00 6 000,00 42 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00543 968,00 543 968,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 2 490,00 315 554,00318 044,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 - 2 490,00 27 510,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 490,00 2 490,000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 2 490,00 2 490,00

758 Różne rozliczenia - 30 000,00100 000,00 70 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 30 000,00 70 000,00100 000,00

4810 Rezerwy 100 000,00 - 30 000,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 416 335,00 8 416 335,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 1 145 822,001 145 822,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 750,00 - 1 000,00 750,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 7 416,004 339 122,00 4 346 538,00

85295 Pozostała działalność 7 416,00 136 416,00129 000,00

Id: 7731FC7B-7AFC-48CB-9F05-E8AD7F189AED. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

3110 Świadczenia społeczne 129 000,00 7 200,00 136 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 116,00 116,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 558,003 366 736,00 3 415 294,00

90002 Gospodarka odpadami 48 558,00 1 502 812,001 454 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 537,00 40 537,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 020,00 7 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 001,00 1 001,00

25 160 353,00 25 167 769,007 416,00Razem:

Id: 7731FC7B-7AFC-48CB-9F05-E8AD7F189AED. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 65 335,000,0065 335,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 335,000,0065 335,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

65 335,000,0065 335,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

1 543,000,001 543,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 543,000,001 543,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

1 543,000,001 543,00

752 Obrona narodowa 200,000,00200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,000,00200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

200,000,00200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,000,001 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,000,001 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

1 000,000,001 000,00

852 Pomoc społeczna 2 579 216,007 416,002 571 800,00

85203 Ośrodki wsparcia 190 800,000,00190 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

190 800,000,00190 800,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

2 297 000,000,002 297 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

2 297 000,000,002 297 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

29 000,000,0029 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

29 000,000,0029 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 000,000,0055 000,00

Id: 7731FC7B-7AFC-48CB-9F05-E8AD7F189AED. Podpisany Strona 5



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

55 000,000,0055 000,00

85295 Pozostała działalność 7 416,007 416,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

7 416,007 416,000,00

2 647 294,002 639 878,00 7 416,00Razem:

Id: 7731FC7B-7AFC-48CB-9F05-E8AD7F189AED. Podpisany Strona 6



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 65 335,000,0065 335,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 335,000,0065 335,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 335,000,0065 335,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

1 543,000,001 543,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 543,000,001 543,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 543,000,001 543,00

752 Obrona narodowa 200,000,00200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,000,00200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,000,00200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,000,001 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,000,001 000,00

852 Pomoc społeczna 2 579 216,007 416,002 571 800,00

85203 Ośrodki wsparcia 190 800,000,00190 800,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

190 800,000,00190 800,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

2 297 000,000,002 297 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 228 090,000,002 228 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,000,0051 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,000,005 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 422,000,009 422,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,000,00800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,000,002 188,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

29 000,000,0029 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 000,000,0029 000,00

Id: 7731FC7B-7AFC-48CB-9F05-E8AD7F189AED. Podpisany Strona 7



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 000,000,0055 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,000,0025 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,000,0030 000,00

85295 Pozostała działalność 7 416,007 416,000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 200,007 200,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116,00116,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00100,000,00

2 639 878,00 7 416,00 2 647 294,00Razem:

Id: 7731FC7B-7AFC-48CB-9F05-E8AD7F189AED. Podpisany Strona 8



Strona 1 z 3

Załącznik nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 24 000,001 190 459,00 1 214 459,00

60016 Drogi publiczne gminne 22 100,00 512 100,00490 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 22 100,00 337 100,00

Budowa drogi do działek gminnych we wsi Trzebieszowice 10 000,00 6 031,00 16 031,00

Budowa zatok postojowych na ulicy Strażackiej oraz Zdrojowej w Lądku-
Zdroju 80 000,00 0,00 80 000,00

Przebudowa dróg gminnych nr 354,407 i 428 - etap I; odcinek na długosci  
0,390 km w miejscowości Trzebieszowice w km 0+000-0+390 - II etap

225 000,00 0,00 225 000,00

Rewitalizacja lądeckiej starówki poprzez budowę ciągu pieszego oraz  
miejsc porkingowych i elementów małej architektury na zapleczu pierzei  
południowej rynku

0,00 16 069,00 16 069,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup gruntu 25 000,00 0,00 25 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00 0,00 150 000,00

Dotacja celowa dla Urzedu Marszałkowskiego - Budowa i oznakowanie  
ciagu pieszo - rowerowego na odcinku Stronie śl. Lądek-Zdrój  150 000,00 0,00 150 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 900,00 702 359,00700 459,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 459,00 1 900,00 607 359,00

Przebudowa drogi gminnej nr 119800 - ul. Św. Jadwigi w Lądku-Zdroju o  
długości 0,318 km w km 0+000-0+239 i 0+000-079

0,00 1 900,00 1 900,00

Przebudowa drogi gminnej nr 119822- ul. Słoneczna 346 459,00 0,00 346 459,00

Przebudowa drogi gminnej nr 270 w Radochowie 122 000,00 0,00 122 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 436 odcinek o długości 0,201 km w  
miejscowości Konradów w km 0+00/0+210

137 000,00 0,00 137 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

95 000,00 0,00 95 000,00

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Kłodzku - Odbudowa drogi  
powiatowej ul. Kłodzka w Lądku-Zdroju, km 0+050 do 0+300 95 000,00 0,00 95 000,00

630 Turystyka 0,00600 000,00 600 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 600 000,00600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 864,00 0,00 151 864,00

Wzrost konkurencyjności miejscowości uzdrowiskowej Lądek-Zdrój  
poprzez rewitalizację zabytkowych parku zdrojowego 151 864,00 0,00 151 864,00

Id: 7731FC7B-7AFC-48CB-9F05-E8AD7F189AED. Podpisany Strona 9



Strona 2 z 3

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 650,00 0,00 313 650,00

Wzrost konkurencyjności miejscowości uzdrowiskowej Lądek-Zdrój  
poprzez rewitalizację zabytkowych parku zdrojowego 313 650,00 0,00 313 650,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 486,00 0,00 134 486,00

Wzrost konkurencyjności miejscowości uzdrowiskowej Lądek-Zdrój  
poprzez rewitalizację zabytkowych parku zdrojowego 134 486,00 0,00 134 486,00

750 Administracja publiczna 0,00106 000,00 106 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 000,001 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00

Zakupy inwestycyjne Rady miejskiej 1 000,00 0,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 105 000,00105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

Budowa sieci oddymiającej drogi ewakuacyjne budynku Ratusza 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa systemu sygnalizacji pożaru wraz z połączeniem z alarmowym  
centrum odbiorczym w Komendzie Powiatowej PSP w Kłodzku 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja sieci LAN 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakupy inwestycyjne dla UMIG 15 000,00 0,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00100 000,00 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 100 000,00100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup samochodu 100 000,00 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0063 500,00 63 500,00

80104 Przedszkola 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Budowa przedszkola gminnego w Lądku-Zdroju 60 000,00 0,00 60 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 3 500,003 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 3 500,00

Zakupy inwestycyjne w LO 3 500,00 0,00 3 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,0025 000,00 25 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 25 000,0025 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup trybun sportowych na boisko w Lądku Zdroju 25 000,00 0,00 25 000,00

Id: 7731FC7B-7AFC-48CB-9F05-E8AD7F189AED. Podpisany Strona 10



Strona 3 z 3

852 Pomoc społeczna 0,003 000,00 3 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 000,003 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakupy inwestycyjne dla OPS 3 000,00 0,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00256 571,00 256 571,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 256 571,00256 571,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 875,00 0,00 166 875,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Skrzynka 166 875,00 0,00 166 875,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 696,00 0,00 89 696,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Skrzynka 89 696,00 0,00 89 696,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00257 000,00 257 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 257 000,00257 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 000,00 0,00 257 000,00

Odbudowa mieszkań poddaszowych w kamienicach Rynek 6, Rynek22 27 000,00 0,00 27 000,00

Odnowa zabytkowej kamienicy Rynek 9 na lądeckim Rynku 230 000,00 0,00 230 000,00

2 601 530,00 2 625 530,0024 000,00Razem

Id: 7731FC7B-7AFC-48CB-9F05-E8AD7F189AED. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 5
WYKAZ PLANOWANYCH DO UDZIELENIA DOTACJI W 2014 ROKU

Lp

dz
ia

ł

ro
zd

zi
ał

pa
ra

gr
af

Zadania Podmiot  Środki własne 

1 2 3 4 5 6 7

1 630 63095 2820 Dotacja celowa na realizacje zadań z zakresu turystyki Stowarzyszenia 2 000,00              

2 854 85412 2820
Dotacja celowa na realizacje zadań z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej
Stowarzyszenia 5 500,00              

3 921 92105 2820 Dotacja celowa na realizacje zadań z zakresu kultury Stowarzyszenia                2 000,00    

4 926 92605 282
Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury 

fizycznej i sportu
Stowarzyszenia 93 000,00            

           102 500,00    

1 921 92105 2480 Dotacja na kulturę i ochrone dziedzictwa narodowego
Centrum Kultury i Rekreacji 

w Lądku Zdroju
           360 000,00    

2 921 92109 2480 Dotacje na ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Centrum Kultury i Rekreacji 

w Lądku Zdroju
           570 000,00    

3 921 92116 2480 Dotacja na biblioteki
Centrum Kultury i Rekreacji 

w Lądku Zdroju
             65 000,00    

4 921 92118 2480 Dotacja na muzea
Centrum Kultury i Rekreacji 

w Lądku Zdroju
             30 000,00    

        1 025 000,00    

1 600 60078 6300
Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Kłodzku - 

Odbudowa drogi powiatowej ul. Kłodzka w Lądku-
Zdroju, km 0+500 do 0+300

Starostwo Powiatowe 
Kłodzko

95 000,00            

2 600 60016 6300
Dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego - budowa i 

oznakowanie ciągu pieszo-rowerowego na odcinku 
Stronie śląskiekie , Lądek-Zdrój 

Urząd Marszałkowski 150 000,00          

3 754 75421 2710
Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Kłodzku - 

Lokalny System Ostrzegania Przeciwpowodziowego
Starostwo Powiatowe 

Kłodzko
2 490,00              

suma planowanych dotacji            247 490,00    

1 129 990,00       

-                        

245 000,00          
1 374 990,00       

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Wykaz planowanych dotacji celowych dla stowarzyszeń 

suma planowanych dotacji

JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Wykaz planowanych dotacji podmiotowych

suma planowanych dotacji

Wykaz podmiotów dla których gmina planuje dotacje celowe na podstawie podpisanych porozumień między Jednostkami 
Samorządu Terytorialnego 

RAZEM DOTACJE (bieżące i inwestycyjne)

RAZEM DOTACJE BIEŻĄCE

RAZEM DOTACJE BIEŻĄCE (wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

RAZEM DOTACJE INWESTYCYJNE

Id: 7731FC7B-7AFC-48CB-9F05-E8AD7F189AED. Podpisany Strona 12



Burmistrz Lądka-Zdroju

KazimierzSzkudlarek

Uzasadnienie

I. Zmiany w dochodach budżetowych:

Zgodnie z otrzymaną decyzją od Wojewody Dolnośląskiego nr PS-ZS.3146.1.2014 z dnia 03 stycznia
2014 roku zwiększa się środki finansowe w dziale 852-85295 § 2010 z przeznaczeniem na pomoc finansową
realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczeniepielęgnacyjnego.

II. Zmiany w wydatkach budżetowych:

1. 600-60016-6050 Zwiększa się środki finansowe w zadaniu inwestycyjnym pod nazwą "Budowa drogi do
dziełek gminnych we wsi Trzebieszowice" w kwocie 6.031,00 zł, wprowadza się środki finansowe na zadanie
inwestycyjne pod nazwą "Rewitalizacja lądeckiej starówki poprzez budowę..." kwotę 16.069,00 zł. 60078-6050
Zwiększa się środki finansowe na zadanie inwestycyjnepod nazwą Przebudowa drogi gminnej nr 119800 - ul. Św.
Jadwigi..." w kwocie 1.900,00 zł.

2. 750-75023-4010, §4110, §4120 Przesuwa się środki finansowe w ogólnej wysokości 48.558,00 zł do
900-90002 w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dotyczącej kosztów funkcjonowania gminnego systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi. § 4430 Zwiększa się środki finansowe przeznaczone na ubezpieczenie
gminy.

3. 754-75412-3030 Przesuwa się środki finansowe z ekwiwalentówOSP z przeznaczeniem na 75421-2710 -
dotację celowa dla Starostwa Powiatowego w Kłodzku w związku z podpisanym porozumieniem dotyczącym
utrzymania LokalnegoSystemu Ostrzegania Przeciwpowodziowego.

4. 758-75818-4810 Zmniejsza się środki finansowe w wysokości 30.000,00 zł z rezerwy ogólnej Budżetu
Gminy. Plan po zmianie wynosić będzie 70.000,00 zł i dotyczy - rezerwy celowej na dofinansowanie do zadań
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

5. 801-80120-4280 Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Liceum ogólnokształcącego przesuwa się środki
finansowew wysokości 1.000,00 zł z zakupu usług zdrowotnychna pokrycie kosztów opłat śmieciowych.(§4520)

6. 852-85295-3110, §4210, §4300 W związku z otrzymaną decyzją od Wojewody Dolnośląskiego nr
PS-ZS.3146.1.2014 z dnia 03 stycznia 2014 roku zwiększa się środki finansowe z przeznaczeniem na pomoc
finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenie
pielęgnacyjnego.

7. 900-90002-4010, § 4110, §4120 Zwiększa się środki finansowe w ogólnej wysokości 48.558,00 zł
w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dotyczącej kosztów funkcjonowania gminnego systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi.

W związku ze zmianą dotyczącą kosztów funkcjonowania gminnego systemu gospodarowania odpadami
komunalnyminastąpiła konieczność zmiany zapisów § 5 ust 5 Uchwały BudżetowejMiasta i Gminy Lądek Zdrój
na rok 2014 nr XLIV/294/13 z dnia 19 grudnia 2013 roku, wprowadzając dodatkowe paragrafy wydatkowe (§
4010, § 4110, § 4120). Poprzedni zapis przewidywał wydatki finansowane tylko z § 4300 - zakup usług
pozostałych.

Proponowane zmiany w Uchwale Budżetowej na 2014 rok zostały dokonane zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych i nie wpływają na wysokość planowanego do zaciągnięcia
kredytu bankowego.

Zmiany nie pociągają za sobą negatywnychskutków społecznych i gospodarczych.

Id: 7731FC7B-7AFC-48CB-9F05-E8AD7F189AED. Podpisany Strona 1


	Załącznik nr 3
	3a



